
^ České dráhy
Národní dopravce

52215

32215

06č7 6 ^
OBJEDNÁVKA:

^JEDNATEL: DODAVATEL:
_eské dráhy, a.s.
Nábřeží L. Svobody 1222, 110 15 Praha 1 
zapsané v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze
oddíl B, vložka 8039
iC: 70994226, DIČ: CZ70994226

Adresa pro zasláni daňového dokladu (faktury):
České dráhy, a.s.
Podatelna došlých faktur

ČEPRO, a.s.
Dělnická 213/12, Holešovice 
170 00 Praha?

Vídeňská 15
772 11 Olomou

Misto dodáni:

!! OBJEDNÁVKA NENÍ 80й7АьБЫА5оШз1
Vaše Číslo u nás

České dráhy, a.s.
PHM-K Trutnov TV09
Říční 93
54101 Trutnov

Schvalovatel;

lO zakázky: 
Č. smlouvy: 
Vystavil:
Email:
Telefon:
Datum založeni: 
Datum tisku:

16.12.2024
16.12.2024

Způsob odeslání: Manuální odeslání

Pol. TYP č.SAP Druh oceněni Dokument kontroly Materiál/Služba
Materiál/Služba dle EN 10204 Kontrakt / Položka

Obj. množstvi Měr. jednotka Cena za jednotku (bez DPH) Cena za položku (bez DPH)
00010 0 284005

Olej topný extralehký LTO-E obsah síry do 0,2% 
4 000,000 Litr

Termín dodáni 18.12.2024 Potvrzený termin dodání

284005 
4600021505 / 10

Celková cena bez vedlejších nákladů (bez DPH) CZK:
Vedlejší náklady (bez DPH) CZK:

Celková cena (bez DPH) CZK

Obchodní podmínky:
1. Tato oí^ednávka se po akceptaci dodavatelem stává smlouvou ve smyslu zákona 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném zněni (dále jen NOZ). Objednatel vylučuje ve smyslu ust § 1740 odst. 3 
NOZ přijeti nabídky s dodatkem nebo odchylkou, Ц. odpověď s dodatkem nebo odchylkou není přijetím nabídky, a to ani v případě, pokud tyto podstatným způsobem nemění podmínky obsažené v této 
objednávce. Tato objednávka se po akceptaci dodavatele stává smlouvou ve smyslu NOZ.
2. Datový doklad (faktura) musi spltovat veškerá předepsané náleatost ldatového dokladu stanovené přiskjinými právními předpisy pro účetní a datové doklady. Vedle toho musi vidy datový doklad, 
obsahovat i další dále uvedené údaje: Označeni místa todánl předmětu koupě, datum splatnosti daňového dokladu, označení druhu (včetně č. SAP) a množstvi předmětu koupě, číslo dodavatele, 
které je v pnpadě plátců daně z přidané hodnoty zveřejněno správcem daně dodavatele ve smyslu zákona o dani z přidané hodnoty, peněžní ústav, který pro dodavatele vede účet, na nějž má být 
placeno, variabilní symbol, odkaz na kupní smlouvu a dílčí objednávku s uvedením jejího čísla (včetně SAP čista objednávky začínající čisllcaml 45 a mající cekem 10 pozic), další údaje uvedené jako 
povinné pro datový doklad v objednávce. Nebude-li daňový doklad obsahovat veškeré zákonem stanovené a/nebo v této smlouvě sjednané náležitosti, je objednatel oprávněn vrátit takový daňový doklad 
spolu s uvedením chybějících nebo nesprávných náležilostí ve Ihůtě splatnosti dodavatefi. a to bez zbytečného odkladu poté, co ^ti, že datový doklad neobsahuje některou z požadovaných náležitosti. 
V takovém případě se přeruší Ihůta splatností a počne běžet znovu od počátku doručením opraveného datového dokladu objednateli. V případě, že je daňový doklad doručen v terminu kratším, než je 14 
kalendářních dní před datem splatnosti, je datum splatnosti 14 kalendářních dni od data doročení. Dodavatel zasílá daňové doklady v listinné podobě na centrální fakturační adresu České dráhy, a.s., 
Podatelna došlých faktur, Vídeňská 15, 772 11 Olomouc. Pro zasíláni datových doldedů elektronicky je nutné uzavřeni Smlouvy o elektronické fekturaci, která stanmrltechnické podn^nky. V případě 
jejího uzavření zasílá dodavatel daňové doklady v souladu s uzavřenou Smlouvou o elektronické fakturad. Na faktuře a ostatních daňových dokladech musí být vždy uvedena také adresa sídla 
odběratele.
3. Splatnost faktury je 30 dní od data vystaveni. Dodavatel je povinen odeslat objednateli fakturu do 3 kalendářních dni ode dne jejího vystaveni V případě prodleni dodavatele в odesláním faktury se o 
dobu takového přepleni prodlužuje doba splatnosti faktury. Fakturovaná Částka je uhrazena odepsáním z účtu objednatele. Př^adne-i poslední den ihúty splatnosti na sobotu, neděli nebo svátek, je 

posledním dnem Ihúty splatnosti nejbližší následující pracovní den.
4. V případě prodleni oč^ednatele s úhradou к1фП )ceny (faktury - datového dokladu) vzniká dodavatefi právo na uplatněni úroků z prodleni ve výší stanovené nařízením vlády č. 351/2013 Sb.. kterým se 

určuje výše úroků z prodleni a nákladů spojených s uplatněním pohledávky, určuje odměna Ikvidátora, likvidačního správce a člena orgánu právnické osoby jmenovaného soudcem a upravuji některé 
otá^y Obchodního věstníku a veřejných rejstříků právnických a fyzických osob, v platném zněni, maximálně však 10% z hodnoty objednávky bez DPH, к níž se vztahuje prodlení objednatele se 

zaplacenim ceny předmětu koupě.
5. V případě prodleni dodavatele s dodáním předmětu phěni specifikovaného touto objednávkou (tj. nedodá předmět koupě v souladu a touto objednávkou, zejména v jakosti, množství a provedeni) má 
objednatel nárok na smluvní pokutu ve výši 0,25 % z celkové ceny předmětu plnění bez DPH, který má být na základě této objednávky dodán, a to za každý započatý den prodlení a za každý jednotlivý 
případ, maximálně však 10% z hodnoty objednávky bez DPH. s jejímž dodáním je v prodlení.
6. Dodavatel se zavazuje nedat do zástavy a nepostoupit své pohledávky a závazky plynoucí z této objednávky třetím osobám bez předchozího písemného souhlasu objednatele. V případě porušeni 
tohoto smluvního ujednáni dodavatelem, je objednatel oprávněn účtovat smluvní pokutu ve výši 20 % z hodnoty zastavené nebo postoupené pohledávky (bez DPH), minimálně však ve výši 5 000,- Kč, a 
to i v případě, že by se takové postoupeni nebo zastaveni pohledávky ukázalo jato neplatné.
7. Dodavatel není oprávněn převést svá práva a povinnosti z této objednávky nebo jejl části na třetí osobu bez předchozího výslovného písemného souhlasu objednalde; Objednatel si tímto vyhrazuje 
právo takový souhlas neudělit, a to i bez udání důvodu. Za účelem zvážení, zda takový souMas s převodem ob^nstel udělí či лЯгоК, je dodavatel povinen mu opatřit a dodat veškeré informace a 
dokumenty, o které objednatel požádá. V případě, že dodavatel poruší loto ujednání, má objednat nárok na smluvní pokutu ve výši 100.000.- Kč. a to i v případě, že by se převod ukázal jato neplatný, 
8. Vedle smluvních pokut má otqedrialel nárok na náhradu škody ve výši přesahující smluvní pokutu.
9. V případě, že jde o kupní smlouvu, platí: Pro smluvní vztah váiiklý na základě této objednávky se nepoužije ust $ 2093 NOZ. Ij. v případě dodání většího množství než stanoví tato ot^návka, 
nedochází pfavzetim přebytečného množstvi к uzavřeni Rupni smlouvy ohledně přebytečného množství.
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